
załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Lęborskiego nr XXVI/206/2013 z dnia 01.02. 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 004 494,00 2 465 429,00 2 141 726,00 323 703,00 57 391,00 3 428,00 2 478 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 054 494,00 2 465 429,00 2 141 726,00 323 703,00 57 391,00 3 428,00 2 528 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 519 637,00 0,00 0,00 0,00 41 391,00 0,00 2 478 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 569 637,00 0,00 0,00 0,00 41 391,00 0,00 2 528 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 493 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 344 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

300,00 0,00 0,00

29 694,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

29 394,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

166 566,00 0,00

168 266,00 0,00

0,00

1 485,00 0,00 0,00

62 269,00 0,00 0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

60 784,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 415,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

344 444,00 0,00

352 859,00 0,00

0,00

31,00 0,00 0,00

1 978,00 0,00 0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

1 947,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

175,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy

11 029,00 0,00

11 204,00 0,00

0,00

282,00 0,00 0,00

18 078,00 0,00 0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 796,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 596,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

100 841,00 0,00

102 437,00 0,00

0,00

1 638,00 0,00 0,00

88 698,00 0,00 0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

87 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 281,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

493 344,00 0,00

502 625,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

2 569 637,00 0,00 0,00

5 054 494,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

2 519 637,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

1 5 17 18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

5 004 494,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
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załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Lęborskiego nr XXVI/206/2013 z dnia 01.02. 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 413 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 933 805,00 52 506 355,00 37 954 549,00 14 551 806,00 1 923 130,00 2 527 091,00 2 587 746,00 742 470,00 647 013,00 8 975 344,00 8 975 344,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 983 805,00 52 506 355,00 37 954 549,00 14 551 806,00 1 923 130,00 2 527 091,00 2 637 746,00 742 470,00 647 013,00 8 975 344,00 8 975 344,0069 959 149,00 4 426 935,00 0,00

Wydatki razem:

69 909 149,00 4 426 935,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

0,00

3 764,00 0,00 0,00

76 748,00 0,00 0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

72 984,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

21 333,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

413 577,00 0,00

434 910,00 0,00


